
UCHWAŁA  Nr 284/1665/2024 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia  08 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie: wymiana 

schodów drewnianych prowadzących na chór  i podłogi na chórze w kościele ewangelickim 

w Drożyskach Wielkich  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania zadania: wymiana schodów drewnianych 

prowadzących na chór i podłogi na chórze w kościele ewangelickim  w Drożyskach Wielkich, 

złożonego przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. Marii Magdaleny w Zakrzewie, stanowiące 

załącznik do uchwały. 

 

§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:       

1. Małgorzata Sameć   …………………………………… 

2. Wiesław Fidurski  …………………………………… 

3. Ryszard Król   ……………………………………  

4. Henryk Trawiński      …………………………………… 
 

 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY  Nr 284/1665/2024 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 08 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie: wymiana 

schodów drewnianych prowadzących na chór i podłogi na chórze w kościele ewangelickim 

w Drożyskach Wielkich  

 

 Zarząd Powiatu Złotowskiego w dniu 27 lipca 2022 roku ogłosił nabór wniosków                    

o udzielenie dotacji celowej w 2023 roku na nakłady konieczne do wykonania prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku znajdującym się na 

terenie powiatu złotowskiego wpisanego do rejestru zabytków.  

W wyniku ogłoszenia Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Marii Magdaleny w Zakrzewie 

otrzymała dotację w wysokości 30.000,00 zł na realizację zadania: wymiana schodów 

drewnianych prowadzących na chór i podłogi na chórze w kościele ewangelickim                             

w Drożyskach Wielkich. 

Zgodnie z umową zawartą w dniu 3 kwietnia 2023 roku oraz aneksem nr 1 z dnia                 

30 listopada 2023 roku sprawozdanie końcowe z wykonania zadania powinno zostać 

prawidłowo sporządzone przez Dotowanego w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji 

zadania. Sprawozdanie zostało sprawdzone pod względem formalnym i merytorycznym. 

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu zajmuje stanowisko 

w sprawie poprzez podjęcie uchwały.   

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


